

Daugaard Design Supply IVS

Bjernedevej 66
4180 Sorø

Årsrapport
16. februar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/05/2016

Nikolaj Daugaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Daugaard Design Supply IVS
Bjernedevej 66
4180 Sorø

Telefonnummer: 22334432
e-mailadresse: kontakt@ddsupply.dk

CVR-nr: 36689137
Regnskabsår: 16/02/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Danske Bank
Storgade 14 A
4180 Sorø
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter handel med diverse træartikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserede i 2015 en omsætning på t.kr. 347 og årets resultat blev et overskud på t.kr. 39. Egenkapitalen udgør t.kr. 44 ved udgangen af 2015.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke fra balancedagen og til datoen for årsregnskabets underskrivelse indtrådt begivenheder, som kunne have indflydelse på bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2015.

Resultatopgørelse 16. feb 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning		347.318
Produktionsomkostninger		-170.828
Bruttoresultat		176.490
Distributionsomkostninger		-27.614
Administrationsomkostninger		-97.790
Resultat af ordinær primær drift		51.086
Øvrige finansielle omkostninger		-12
Ordinært resultat før skat		51.074
Skat af årets resultat	1	-11.952
Årets resultat		39.122
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		39.122
I alt		39.122

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.333
Materielle aktiver i alt		21.333
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.500
Finansielle aktiver i alt		2.500
Langfristede aktiver i alt		23.833
Fremstillede varer og handelsvarer		13.254
Varebeholdninger i alt		13.254
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.125
Andre tilgodehavender		4.067
Tilgodehavender i alt		15.192
Likvide beholdninger		38.341
Kortfristede aktiver i alt		66.787
Aktiver i alt		90.620

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		44.122
Egenkapital i alt		44.122
Udskudt skat		733
Langfristede forpligtelser i alt		733
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.172
Skyldig selskabsskat		11.219
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		14.374
Kortfristede forpligtelser i alt		45.765
Forpligtelser i alt		46.498
Passiver i alt		90.620

Egenkapitalopgørelse 16. feb 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	5.000	39.122	44.122
Forhøjelse (nedsættelse) af reserveerne som følge af anvendelse af sammenlægningsmetoden [Egenkapital]	39.122	-39.122	0
Egenkapital, ultimo	44.122	0	44.122

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015
	kr.
Aktuel skat	11.219
Ændring af udskudt skat	733
	11.952

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der forefindes ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Nikolaj Daugaard, Bjernedevej 66, 4180 Sorø.

4. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

	31/12-2015
	kr.
Note 11. Udskudte skatteforpligtelser	
Udskudt skatteforpligtelser pr. 1. januar	0
Regulering tidligere år	0
Årets regulering af udskudt skat	733
Udskudt skatteforpligtelser pr. 31. december	733
Udskudt skat vedrører:	
Materielle anlægsaktiver	733
	733